Coupe Morzine Immobilier

Format de compétition

Scramble - Ne compte pas pour I'index

Mixte | Stableford - Net

Pos.

1

10

11

12

13

14
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Prix

1

Nom / prénom

BAUD, Antonin

BAUD, Titouan

PAGE, Nicholas
HOWARD, Daniel
FAYET, Romaric
BARTOLI, Stephane
NISBET, Joshua
HENDERSON, Timothy
DUMAS, Jean

DUMAS, Catherine
PELE, Alexis
LEIDINGER, Jonathan
RICHARD, Bertrand
BLANCHON, Arnaud
MORRIS, Owen
MILLUM, Neil
COUDURIER, Bernard
ALTENA, Esther
BERGER, Yves

BAUD, Hervé
PLAGNAT, Jean-Francois
BAUD, Frédéric
BLUGEON, Victor
BLUGEON, Hugo
MARULLAZ, Sebastien
SUIRE, Thomas
FENTIMAN, Beverley

24.07.2023 09:11

GOLF LES GETS - 23.07.2023

Liste des résultats

Nombre de tours
1

Club d'origine
AVORIAZ
AVORIAZ
LES GETS
LES GETS
LES GETS
SPERONE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
LES GETS
AVORIAZ
AVORIAZ
AVORIAZ
PIC SAINT-LOUP
AVORIAZ
LES GETS
LES GETS

LES GETS

LES GETS
AVORIAZ
AVORIAZ

LES GETS

LES GETS
EVIAN RESORT
EVIAN RESORT
AVORIAZ
AUVERGNE-RHONE-ALPES
LES GETS

® EANGUE /7
ffgolf PALATINE _*
L'Art d'étra Bonguiar

C.HCP

8

11

Tou

49

48

47

46

46

45

44

43

43

43

43

43

43

43

Total

49

48

47

46

46

45

44

43

43

43

43

43

43

43

ROLEX



ROBERTS, Alison LES GETS

15 - WATTS, Paul LES GETS 3 42 42
WATTS, Alan

16 -~ RICHARD, Olivier AVORIAZ 5 42 42
BOREL, Alexandre LES GETS

17 - TAVERNIER, Sami AVORIAZ 5 42 42
TAVERNIER, Emil AVORIAZ

18 - RABEIL, Claire CELY 6 42 42
RABEIL, Jean-Michel CELY

19 - WHEELER, Matt LES GETS 8 42 42
REYNOLDS, Hugo LES GETS

20 - VULLIEZ, Gérard EVIAN RESORT 5 42 42
VEDRENNE, Pierre EVIAN RESORT

21 -~ TAVERNIER, Michel AVORIAZ 6 41 141
TAVERNIER, Minna AVORIAZ

22 - SCHMITT, Sacha- Léo LES GETS +1 41 41
MUGNIER, Arthur LES GETS

23 - BLUGEON, Christian EVIAN RESORT 7 41 41
BLUGEON, Sébastien LES ARCS

24 - LENVERS, Joseph AVORIAZ 5 41 141
BAUD, Pascal AVORIAZ

25 - SYKES, Phil 11 41 1

AINSWORTH, Lance

26 -~ MICHAUD, Jacques LES GETS 12 40 40
MABIRE, Gauthier LES GETS

27 - PIGUET, Pierrick LES GETS 11 40 40
PIGUET, Sophie LES GETS

28 - CHRISTIN, Francois LES GETS 10 40 40
ROB, Alain LES GETS

29 - DURKIN, Craig LES GETS 4 40 40
LAW, Craig AUVERGNE-RHONE-ALPES

30 --- HARENT, Antoine 6 39 39
GRUNNEKEMEIJER, Jim PARIS COUNTRY

31 -~ BUHQT, Virginie LES GETS 6 39 39
RICHARD, Sandra AVORIAZ

32 -~ ZANOTTI, Florence LES GETS 14 39 39
POILPRE, Louise LES GETS

33 - WILLEMANT, Megane LES GETS 11 38 38
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45
46

47

48

49

50

51

52
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MOUSSY, Etiennette
LLOYD, Craig
GORDON, Paul
BOUVET, Claire
BOUYSSOU, Héléne
PIGUET, Eric
DELAVAY, Guy
GAILLARD, Christine
GRIVEL, Anne-Charlotte
MUFFAT, Jean-Marc
MOILLE, Jean-Luc
BRON, Jerome
BUTTAY, Benoit
WILLEMANT, Patrick
MOUSSY, Aurelia
LAURENT, Jacques
WAFIK, Abdellatif
CHARD, Ryan
PROCTER, Shane
RUHLAND, Carole
MERKLI, Louis
CARRON, Anthony
MICHAUD, Sebastien
LENGLET, Gerard
MICHAUD, Louison
MICHAUD, Philippe
BOURBONNEUX, Catherine
LEGRAND, Maryline
MCCRAE, Andrew
MCCRAE, Betsy
MOUSSY, Jean-Marc
VESCOVI, Mario
michaud, Francois
FALETTO, Tony
CHRISTIN, Jean-Luc
GAILLARD, Thierry
MAQUAIRE, Eric
MORIN, Olivier

24.07.2023 09:11

LES GETS

LES GETS

LES GETS
AUVERGNE-RHONE-ALPES
CHALON/SAONE

LES GETS

LES GETS

LES GETS

LES GETS

LES GETS

LES GETS

LES GETS

LES GETS

LES GETS

LES GETS

LES GETS

CREDIT AGR SAVO
AUVERGNE-RHONE-ALPES
LES GETS

LES GETS

LES GETS
VAUDREUIL

CHAMP BATAILLE
FLAINE-LES-CARROZ
LES GETS

LES GETS

LES GETS

LES GETS

LES GETS

LES GETS
LES GETS
LES GETS
LES GETS

ffgolf”

EANQUE A¢
PALATINE

Lt détra Banguiar

13

11

15

15

12

14
14
10
10
12

10

38

38

38

38

38

38

37

37

37

37

37

35
35

35

35

34

34

34

33

38

38

38

38

38

38

37

37

37

37

37

35
35

35

35

34

34

34

33
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53 ---  TURNER, TERRY 13 32 32

MCCRAE, Alfie LES GETS

54 ---  PLANCHAMP, Marc AVORIAZ 12 31 31
BLACK, Matt

55 ---  MAJEWSKI, Edouard LES GETS 10 28 28
LE CAPITAINE, Alain EVIAN RESORT

56 ---  MARULLAZ, Kilian SAUMANE 17 28 28
EDMOND, Charles SAUMANE
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